
SECRETARÍA DE FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS E INFORMACIÓN FINANCIERA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA
DEL 01 DE MARZO AL 31 DE MARZO DEL 2015

(PESOS)

Activo

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventario

Almacenes

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

Títulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo

-21,760,922.23

-13,612,411.39

 0.00

-4,931,107.19

-8,681,304.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-8,148,510.84

-5,337,923.22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-2,810,587.62

 0.00

 0.00

 0.00

 4,070,856.47

 4,070,856.47

 0.00

 0.00

 3,685,185.18

 0.00

 385,671.29

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 81,230,209.51

 2,028,714.35

 2,028,714.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 79,201,495.16

 0.00

 0.00

 70,348,524.31

 5,431,666.85

 3,421,304.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-7,723,500.40

-7,723,500.40

-6,518,675.83

-1,032,427.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-172,396.81

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Origen Aplicación



SECRETARÍA DE FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS E INFORMACIÓN FINANCIERA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA
DEL 01 DE MARZO AL 31 DE MARZO DEL 2015

(PESOS)

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Excesos o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-675,099.97

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-675,099.97

 0.00

-675,099.97

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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